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_____________ 

 

 2. Баба Нада спремала зимница. Во секоја тегла ставала по 7 пиперки. Колку тегли и 

биле потребни ако купила вкупно 221 пиперка? Колку пиперки и останале за во 

последната тегла? 

 

 

 

 

3. Во овие делења настанала грешка. Пронајди ја! 

 
 
 

                             

1. Работи во пар! Влечете наизменично карти со другарчето и пополнете според 
барањето (остатокот запиши го како дропка): 

наставник: Весна Гашоска ОУ „Ванчо Николески“ – Лескоец, Охрид 

 
Делење со остаток час бр:74 VII одделение 

 


